Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 529/UFFS/2013 - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ESPECIAL PARA O CURSO INTERDISCIPLINAR EM EDUCAÇÃO DO

CAMPO: CIÊNCIAS DA NATUREZA  – CAMPUS ERECHIM 2013

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado final do Processo Seletivo Especial para o curso de

Interdisciplinar em Educação do Campo: Ciências da Natureza, Campus Erechim,

previsto no item 4.12 do Edital nº 458/UFFS/2013 de 03 de outubro de 2013, alterado

pelo Edital nº 488/UFFS/2013 de 18 de outubro de 2013, com a seguinte classificação

dos candidatos:

Nome Classificação

LÍLIAN GARCEZ ZAIONS 1º

MARILUXA PILLA 2º

IZELDA TODERO 3º

ELISABETE CRISTINA HAMMES 4ª

CLEBERTON LUIS PIOTROWSKI 5º

MICAEL RENAN KLIMUK 6º

GUSTAVO NUNES DA LUZ MORELO 7º

JÉSSICA SALETE ZAWADZKI 8º

SILVANE FRANCESCHETTO 9º

ELAINE MARIA COLLA 10º

KARINA CÁSSIA SPITCZA 11º

AILTON JOSÉ RIBEIRO 12º

CLAUDINEI SCHNEIDEL NARDELLI 13ª

ELOISA FATIMA DE MOURAS ZEMBRUSKI 14º

GREICY KARLA MAGNABOSCO 15º

Chapecó-SC, 12 de novembro de 2013.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício